OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014
São Roque, 21 de outubro de 2014.
Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

SILVANA DE SOUZA LEITE MATTEUCI

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JACHELINA GUISLANDE MACHADO

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JOELMA COELHO SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JULIA DE FARIA BEZERRA

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LISIANE APARECIDA SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIELI CRISTINA DA SILVA ROSA

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MIRELLA ANDRELA PEREIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

SORAIA RAFAELA GOMES

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

FLÁVIA DOS SANTOS NUNES MACHADO

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 623/2014

São Roque, 21 de outubro de 2014.

Ilustríssimo Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 265/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MIRIÃ DAMASCENO SANTANA

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:58:56 06909/2014